Регистрационный номер: 2.8-12/1505-01
Дата регистрации: 15.05.2020
[bookmark: _Приказ_22]

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы бакалавриата  «Юриспруденция: гражданское и предпринимательское право» факультета права НИУ ВШЭ в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 15 июня 2020 г. по 28 июня 2020 г. государственную итоговую аттестацию студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата «Юриспруденция: гражданское и предпринимательское право», направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, факультета права НИУ ВШЭ, очно-заочной формы  обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие государственные аттестационные испытания:
- государственный экзамен по направлению подготовки;
- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести с применением дистанционных технологий.
4. [bookmark: _GoBack]Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно приложению.
6. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной квалификационной работы в систему LMS до 08 июня 2020 г.

Декан  						 	 Е.Н. Салыгин
[bookmark: _ФОРМА_№_27]

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом НИУ ВШЭ
от 15.05.2020 № 2.8-12/1505-01

График проведения государственной итоговой аттестации в дистанционном формате

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Список студентов

	государственный экзамен по направлению подготовки
	консультация
	15 июня 2020 года
	18.30-19.50
20.00-21.20

	государственный экзамен по направлению подготовки
	заседание  ГЭК
	16 июня 2020 года
	10.30-18.00
	1. Афанасьева Вера Владимировна

2. Башкатов Андрей Вениаминович
3.Бирюкова Елена Борисовна
4. Бурнаева Мария Викторовна
5. Власов Павел Александрович
6. Волокитина Екатерина Юрьевна
7. Ефанова Анна Игоревна
8. Земская Анастасия Вадимовна
9. Кадыров Даниил
Фархадович
10. Матвеева Наталья Викторовна
11. Никитина Надежда Николаевна
12. Павлечко Анна Станиславовна
13. Палецких Елена Александровна
14. Петухова Кира Григорьевна
15. Пикалов Алексей Олегович
16. Серегина Валерия Александровна
17. Соснина Анастасия Михайловна
18. Ужанов Николай Александрович
19. Юдинов Максим Алексеевич

	защита ВКР
	заседание  ГЭК
	23 июня 2020 года
	10.30-18.00
	1. Афанасьева Вера Владимировна

2. Башкатов Андрей Вениаминович
3.Бирюкова Елена Борисовна
4. Бурнаева Мария Викторовна
5. Власов Павел Александрович
6. Волокитина Екатерина Юрьевна
7. Ефанова Анна Игоревна
8. Земская Анастасия Вадимовна
9. Кадыров Даниил
Фархадович
10. Матвеева Наталья Викторовна
11. Никитина Надежда Николаевна
12. Павлечко Анна Станиславовна
13. Палецких Елена Александровна
14. Петухова Кира Григорьевна
15. Пикалов Алексей Олегович
16. Серегина Валерия Александровна
17. Соснина Анастасия Михайловна
18. Ужанов Николай Александрович
19. Юдинов Максим Алексеевич

	итоговое заседание ГЭК
	24 июня 2020 года
	10-00